
 

 

AVCP 2022 

LEGGE190/12 2020 

2023-01-30 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

2023-01-30 

2022 

http://www.icnevio.gov.it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti/gare2022.xml 

IODL 2.0 

 

 

 

Z01351F7C7 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.22_FT00063/PA del 15/02/2022 Fornitura del 15/02/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

03670241219 

TOP 88 

 

 

 

 

03670241219 

TOP 88 

 

 

548.00 

 

2022-02-21 

2022-02-21 

 

548.00 

 

 

Z06349AF64 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.58 del 23/02/2022 Fornitura del 23/02/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 

 

 

 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 

 

 

2588.00 

 

2022-06-08 



2022-06-08 

 

2588.00 

 

 

Z06386BC10 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

IVA Fattura n.186/PA del 22/12/2022 D'AGOSTINO SRL   Fornitura del 22/12/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

33.00 

 

2022-12-30 

 

0.00 

 

 

Z0D35D5CF7 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

IVA Fattura n.47 del 16/11/2022  ELVI ELETTRICA Fornitura del 16/11/2022 FESR CABLAGGIO 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07766691211 

ELVI ELETTRICA DI ESPOSITO RAFFAELE 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07766691211 

ELVI ELETTRICA DI ESPOSITO RAFFAELE 

 

 

36624.40 

 

2022-12-30 

 



0.00 

 

 

Z103678BDC 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.FATTPA 17_22 del 20/05/2022 Fornitura del 20/05/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07414471214 

PI PROMOTION SRL 

 

 

 

 

07414471214 

PI PROMOTION SRL 

 

 

1976.00 

 

2022-05-24 

2022-05-24 

 

1976.00 

 

 

Z1834C318C 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.EFAT/2022/0078 del 11/01/2022 Fornitura del 11/01/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

00659430631 

TECNODID SRL 

 

 

 

 

00659430631 

TECNODID SRL 

 

 

235.00 

 

2022-02-02 

2022-02-02 

 

235.00 

 

 

Z1B380AAC7 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 



Saldo fatt. n. 117PA del 07 11 2022 - Uscita didattica Museo di Capodimonte 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

198.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

180.00 

 

 

Z1D36B241A 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2040/220017267 del 17/06/2022 Fornitura del 17/06/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

544.00 

 

2022-08-25 

2022-08-25 

 

544.00 

 

 

Z2335FC3C4 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 



Pagamento Fattura n.FAT/2022/0477 del 27/06/2022 Fornitura del 27/06/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

04450490638 

International School of Languages s.r.l 

 

 

 

 

04450490638 

International School of Languages s.r.l 

 

 

2100.00 

 

2022-08-25 

2022-08-25 

 

2100.00 

 

 

Z3035126DC 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.169 del 08/02/2022 Fornitura del 08/02/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 

190.00 

 

2022-02-21 

2022-02-21 

 

190.00 

 

 

Z373627390 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2/97 del 29/04/2022 Fornitura del 29/04/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 



 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

373.36 

 

2022-08-25 

2022-08-25 

 

373.36 

 

 

Z3D3413D93 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.14 del 12/01/2022 Fornitura del 12/01/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 

 

 

 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 

 

 

985.00 

 

2022-02-02 

2022-02-02 

 

985.00 

 

 

Z3F3734DD2 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.104 del 19/07/2022 Fornitura del 19/07/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07403370633 

COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

 

 

07403370633 

COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

162.20 

 



2022-07-27 

2022-07-27 

 

162.20 

 

 

Z3F378FECC 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 688 del 31 10 2022 - Acquisto classificatore per uffici 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03272351218 

PRISMA SRL 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03272351218 

PRISMA SRL 

 

 

592.58 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

485.72 

 

 

Z4734CB3DF 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.68 del 22/06/2022 Fornitura del 22/06/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06225091211 

MCM INFORMATICA di Massimo Marsico 

 

 

 

 

06225091211 

MCM INFORMATICA di Massimo Marsico 

 

 

1300.00 

 



2022-07-07 

2022-07-07 

 

1300.00 

 

 

Z4E380ABC7 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 118PA del 07 11 2022 - Uscita didattica Museo di Capodimonte 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

198.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

180.00 

 

 

Z4F35CFB0F 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.1/19 del 31/03/2022 Fornitura del 31/03/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06483850639 

RICATECNOSOLUTION di Giordano e C. sas 

 

 

 

 

06483850639 

RICATECNOSOLUTION di Giordano e C. sas 

 

 

332.78 

 



2022-04-12 

2022-04-12 

 

332.78 

 

 

Z5335AD80E 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2-71 del 23/03/2022 Fornitura del 23/03/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

97.89 

 

2022-08-24 

2022-08-24 

 

97.89 

 

 

Z5F34B9EFC 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.3055/PA del 12/01/2022 Fornitura del 12/01/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

00838520880 

ARGO SOFTWARE S.R.L. 

 

 

 

 

00838520880 

ARGO SOFTWARE S.R.L. 

 

 

2999.00 

 

2022-02-02 

2022-02-02 

 

2999.00 

 

 

Z5F38FC477 

 



80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 168 del 09 12 2022 - Acquisto materiale piccola manutenzione 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07403370633 

COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07403370633 

COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

756.40 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

620.00 

 

 

Z6A33B16F 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 2 237 del 26 10 2022 - Acquisto carta per fotocopie 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

SLVNTN65C27F839J 

IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

SLVNTN65C27F839J 

IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

365.09 

 



2022-12-15 

2022-12-15 

 

299.25 

 

 

Z70380C988 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. PA4 22 del 10 10 2022 - Visite guidate Museo di Capodimonte 17-20-21-24-25-27 ottobre 

202 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07331040639 

Associazione Progetto Museo 

 

 

 

 

07331040639 

Associazione Progetto Museo 

 

 

1080.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

1080.00 

 

 

Z7537ECFFA 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 116PA del 07 11 2022 - Uscita didattica Fattorie Albatros 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

220.00 



 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

200.00 

 

 

Z793710081 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2040/220019860 del 15/07/2022 - Pubblicità PON RETI CABLATE13.1.1A-

FESRPON-CA-2022-53 CUP B69J2102734000 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

40.00 

 

2022-12-13 

2022-12-13 

 

40.00 

 

 

Z7A38A51AC 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 508 del 03 12 2022 - Servizio bus per orientamento 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

09536971212 

VIAGGI BUS SAS DI MARIA MAUTONE 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

09536971212 

VIAGGI BUS SAS DI MARIA MAUTONE 

 

 



1078.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

980.00 

 

 

Z7B3451311 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.275/PA del 31/03/2022 Fornitura del 31/03/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07167270631 

OFFICE B & P s.r.l. 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07167270631 

OFFICE B & P s.r.l. 

 

 

1922.34 

 

2022-04-12 

2022-12-15 

 

1791.00 

 

 

Z7E35B8180 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.429 del 28/03/2022 Fornitura del 28/03/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 



290.00 

 

2022-04-12 

2022-04-12 

 

290.00 

 

 

Z7F370FA47 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2040/220019861 del 15/07/2022 Fornitura del 15/07/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

40.00 

 

2022-08-26 

2022-08-26 

 

40.00 

 

 

Z85384768F 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 22 FT00518 PA del 10 11 2022 - Acquisto materiale igienico sanitario 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03670241219 

TOP 88 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03670241219 

TOP 88 

 

 



2351.92 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

1927.80 

 

 

Z9834E23CF 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.14 del 25/01/2022 Fornitura del 25/01/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07403370633 

COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

 

 

07403370633 

COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

298.00 

 

2022-02-02 

2022-02-02 

 

298.00 

 

 

ZA23609D58 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.603 del 03/05/2022 Fornitura del 03/05/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 

30.00 

 

2022-05-11 

2022-05-11 

 

30.00 

 

 



ZA3380AB28 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 115PA del 07 11 2022 - Uscita didattica Museo di Capodimonte 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

275.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

250.00 

 

 

ZA5386BCC2 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

IVA Fattura n.137/PA del 07/12/2022 D'AGOSTINO SRL   Fornitura del 07/12/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

27.00 

 

2022-12-30 

 

0.00 

 

 

ZAF35FE2A3 



 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.536 del 20/04/2022 Fornitura del 20/04/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 

 

 

08976091218 

Computer Software S.r.l. 

 

 

120.00 

 

2022-05-11 

2022-05-11 

 

120.00 

 

 

ZB0362D5DE 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2/96 del 29/04/2022 Fornitura del 29/04/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

81.00 

 

2022-05-11 

2022-05-11 

 

81.00 

 

 

ZB5380AE0C 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

IVA Fattura n.120/PA del 07/11/2022 D'AGOSTINO SRL   Fornitura del 07/11/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 



06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

18.00 

 

2022-12-30 

 

0.00 

 

 

ZB5380AEOC 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 120PA del 07 11 2022 - Uscita didattica Museo di Capodimont 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

180.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

180.00 

 

 

ZBA38EE2F9 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 10PA del 05 12 2022 - Acquisto biglietti spettacolo CHRISTMAS IN TOWN del 13 12 202 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03312010634 

COOPERATIVA TEATRO MAGAZZINI DI FINE MILLENNIO 

 

 

 



 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03312010634 

COOPERATIVA TEATRO MAGAZZINI DI FINE MILLENNIO 

 

 

472.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

429.09 

 

 

ZC2380ADA1 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 119PA del 07 11 2022 - Uscita didattica Museo di Capodimont 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

198.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

180.00 

 

 

ZC2382C6ED 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 410 del 18 10 2022 - Acquisto registri 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 



AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

05313670639 

FIMSA SUD s.a.s. di GALDIERI 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

05313670639 

FIMSA SUD s.a.s. di GALDIERI 

 

 

244.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

200.00 

 

 

ZC63692C97 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2040/220015027 del 31/05/2022 Fornitura del 31/05/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

 

 

03222970406 

MYO SRL 

 

 

1781.93 

 

2022-06-08 

2022-06-17 

 

1781.93 

 

 

ZD236576CF 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.70 del 14/05/2022 Fornitura del 14/05/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07403370633 



COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

 

 

07403370633 

COLORI CARAVAGGIO S.A.S. 

 

 

292.60 

 

2022-05-18 

2022-05-18 

 

292.60 

 

 

ZD7393214E 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. EFAT 2022 2902 del 21 12 2022 - Abbonamenti Notizie della Scuola 2022 2023 - 

Esperienze Amm.ve 2023 - Ipertesto Unico Scuola 2023 - Dirigere Scuole 2023 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

00659430631 

TECNODID SRL 

 

 

 

 

00659430631 

TECNODID SRL 

 

 

230.00 

 

2022-12-29 

2022-12-29 

 

230.00 

 

 

ZDA348FA47 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.129 del 23/05/2022 Fornitura del 23/05/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 

 

 

 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 



 

 

34799.00 

 

2022-06-08 

2022-06-08 

 

34799.00 

 

 

ZE036510B1 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.249/FPA1 del 25/05/2022 Fornitura del 25/05/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

05969960631 

FONDAZIONE IDIS CITTA' DELLA SCIENZA 

 

 

 

 

05969960631 

FONDAZIONE IDIS CITTA' DELLA SCIENZA 

 

 

330.00 

 

2022-05-27 

2022-05-27 

 

330.00 

 

 

ZE636721CD 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.440/PA del 17/05/2022 Fornitura del 17/05/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07167270631 

OFFICE B & P s.r.l. 

 

 

 

 

07167270631 

OFFICE B & P s.r.l. 

 

 

46.11 

 

2022-05-18 

2022-05-18 

 

46.11 



 

 

ZE737ED04 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

IVA Fattura n.121/PA del 07/11/2022  D'AGOSTINO SRL Fornitura del 07/11/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

40.00 

 

2022-12-30 

 

0.00 

 

 

ZE737ED04F 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 121PA del 07 11 2022 - Uscita didattica Fattorie Albatro 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

400.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

400.00 

 

 

ZE8362046F 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.2/95 del 29/04/2022 Fornitura del 29/04/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 



 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

 

 

06872830630 

ANTONIO IDEAL BOOK DI SALVEMINI 

 

 

177.28 

 

2022-08-25 

2022-08-25 

 

177.28 

 

 

ZE837C0DA9 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. n. 22 FT00430 PA del 20 09 2022 - Acquisto materiale igienico sanitario 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03670241219 

TOP 88 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

03670241219 

TOP 88 

 

 

183.91 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

150.75 

 

 

ZF4380AB6B 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Saldo fatt. 115 del 07 11 2022 - Uscita didattica Museo di Capodimonte 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 



 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

 

 

06363391001 

AGENZIA DELLE ENTRATE 

 

 

07265760632 

D'AGOSTINO SRL VIAGGI E TURISMO 

 

 

198.00 

 

2022-12-15 

2022-12-15 

 

180.00 

 

 

ZF53551ADB 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.PA/0922 del 24/02/2022 Fornitura del 24/02/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

 

 

07302590638 

NEW ELECTRONICS GIUSEPPE SRL 

 

 

 

 

07302590638 

NEW ELECTRONICS GIUSEPPE SRL 

 

 

857.34 

 

2022-02-25 

2022-02-25 

 

857.34 

 

 

ZF634E0C1F 

 

80059760639 

ISTITUTO COMPRENSIVO - "G. NEVIO" - NAPOLI 

 

Pagamento Fattura n.31 del 27/01/2022 Fornitura del 27/01/2022 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 



 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 

 

 

 

 

05984131218 

PROGRESS SRL 

 

 

195.00 

 

2022-02-02 

2022-02-02 

 

195.00 

 

 

 


